CAMPUS
UNIVERSITARIO

Alta Floresta
Alto Araguaia
Barra do Bugres
Caceres

Colider
Diamantino
Juara

Nova Mutum
Nova Xavantina
Pontes e Lacerda

Tangara da Serra

Total

REPASSE ANUAL
POR CAMPUS

(Reais)

468.000,00
325.870,40
678.170,20

1.459.040,40

230.280,00
450.660,40
363.210,90
349.000,00
504.390,20

343.520,20
940.400,00
932.504,00

7.045.046,70

Dados Atualizados: 05/04/2019

TABELA DE REPASSE AOS CAMPI UNIVERSITARIOS PARA

MANUTENGCAO ADMINISTRATIVA E PEDAGOGICA

Janeiro
(Reais)

46.800,00
32.857,40
67.817,20
145.904,40
23.028,00
45.066,40
36.321,90
34.900,00
50.439,20

34.352,20
94.040,00
93.250,40
704.777,10

Fevereiro
(Reais)

46.800,00
32.857,40
67.817,20
145.904,40
23.028,00
45.066,40
36.321,90
34.900,00
50.439,20

34.352,20
94.040,00
93.250,40
704.777,10

Marco
(Reais)

46.800,00
32.857,40
67.817,20
145.904,40
23.028,00
45.066,40
36.321,90
34.900,00
50.439,20

34.352,20
94.040,00
93.250,40
704.777,10

Abril
(Reais)

46.800,00
32.857,40
67.817,20
145.904,40
23.028,00
45.066,40
36.321,90
34.900,00
50.439,20

34.352,20
94.040,00
93.250,40
704.777,10

TOTAL DE
REPASSE
(Reais)

187.200,00
131.429,60
271.268,80
583.617,60
92.112,00

180.265,60
145.287,60
139.600,00
201.756,80

137.408,80
376.160,00
373.001,60

2.819.108,40

UNEMAT

%

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

40,0
40,0
40,0
40,0

Universidade do Estado de Mato Grosso
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